
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3700/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowych: - remontu odcinka ul.
Budowlanej wraz z budową ścieżki rowerowej, - budowy ciągu pieszo-
rowerowego w ul. Metalowców i w al. Okrężnej; ogłoszenie nr
518556-N-2019 z dnia 2019-02-26 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.13.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 07.03.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców, tj.: na cz. 1 zamówienia (wykonanie dokumentacji
projektowej remontu odcinka ulicy Budowlanej wraz z budową ścieżki rowerowej) RM_PLAN Robert
Milkiewicz, ul. Młyńska 105 J lok 2, 62-052 Komorniki, za cenę 17.220,00 zł. na cz. 2 zamówienia
(wykonanie dokumentacji projektowej budowy ciągu rowerowo-pieszego w ul. Metalowców i al.
Okrężnej w Inowrocławiu) Studio Projektowo-Realizacyjne ,,DOMINO‘‘ s.c., ul. Rynek Staromiejski 10/5,
87-100 Toruń, za cenę 23.370,00 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)mapa poglądowe ul.
Budowlana 4)mapa poglądowe ul. Metalowców 5)mapa poglądowe al. Okrężna 6)ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia 27.02.2019 7)zmiana treści SIWZ 27.02.2019 8)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.03.2019
9)zmiana treści SIWZ 4.03.2019 10)załącznik nr 4 do SIWZ wzor wykazu potwierdzającego
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówieniao11)informacja z otwarcia
ofert12)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.02 MB

Data opublikowania: 18.03.2019 15:02
Liczba pobrań: 70

informacja z otwarcia ofert pdf, 849 kB

Data opublikowania: 07.03.2019 13:09
Liczba pobrań: 67

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3700/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10507
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10508
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10509
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10509
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10510
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10511
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10512
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10512
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10513
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10505
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10506
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10504
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10504
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10514
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10514
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10515
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10515
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10514


załącznik nr 4 do SIWZ wzor wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówieniao doc, 34 kB

Data opublikowania: 04.03.2019 11:58
Liczba pobrań: 59

zmiana treści SIWZ 4.03.2019 pdf, 460 kB

Data opublikowania: 04.03.2019 11:58
Liczba pobrań: 72

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.03.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 04.03.2019 11:57
Liczba pobrań: 65

zmiana treści SIWZ 27.02.2019 doc, 20 kB

Data opublikowania: 27.02.2019 10:33
Liczba pobrań: 61

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 27.02.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 27.02.2019 10:29
Liczba pobrań: 66

mapa poglądowe al. Okrężna pdf, 547 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 12:47
Liczba pobrań: 78

mapa poglądowe ul. Metalowców pdf, 721 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 12:47
Liczba pobrań: 99

mapa poglądowe ul. Budowlana pdf, 436 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 12:46
Liczba pobrań: 74

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 261 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 12:44
Liczba pobrań: 76

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10504
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10504
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10506
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10505
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10513
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10512
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10511
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10510
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10509
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10508


ogłoszenie o zamówieniu doc, 28 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 12:40
Liczba pobrań: 63

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 07.03.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 26.02.2019 12:47
Data ostatniej
aktualizacji: 18.03.2019 15:03

Liczba wyświetleń: 171

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10507

